תמלול כנס חנוכה תשפ"ב בנושא: "בלתי נשכחות": על דמויות

ספרותיות ועיצובן

הכינוס התקיים ביום שני, ב' בטבת תשפ"ב, 6 בדצמבר 2021, בזום

רננה : דברי פתיחה

ברוכות וברוכים הבאים, אנחנו שמחים להיפגש שוב במסגרת הכינוס השנתי לספרות ילדים ונוער, שמתקיים במכללת דוד ילין זו השנה ה-20, והפעם במסגרת עידן אי הוודאות בו אנחנו מצויים בשנה וחצי האחרונות, אנחנו נפגשים במתכונת החדשה שמקרבת בין רחוקים באמצעות המסך...